
 

15 Temmuz kahramanı: Silahınız benim kalbim etmez
Beştepe'de 15 Temmuz Şehitleri anma programında konuşan 15 Temmuz gazisi Safiye Bayat'ınBeştepe'de 15 Temmuz Şehitleri anma programında konuşan 15 Temmuz gazisi Safiye Bayat'ın
herkesi duygulandırdı. "Öyle gaflet içindeydiler ki, Allah'ın inanmış olan kalplere verdiği imanherkesi duygulandırdı. "Öyle gaflet içindeydiler ki, Allah'ın inanmış olan kalplere verdiği iman
gücünü unuttular" diye konuşmaya başlayan Gazi Bayat, bir kişi kalana kadar vatanıngücünü unuttular" diye konuşmaya başlayan Gazi Bayat, bir kişi kalana kadar vatanın
korunacağını söyledi.korunacağını söyledi.
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Haber Merkezi  13 Temmuz 2017, 15:49  Son Güncelleme: 13 Temmuz 2017, 16:30  Yeni Şafak

Safiye Bayat, anma programında konuştu.Safiye Bayat, anma programında konuştu.

  

 

F ETÖ mensubu teröristler tarafından 15 Temmuz 2016 tarihinde kalkışılan darbe
girişiminde şehit olanlar anılıyor. Beştepe Millet Kültür ve Kongre Merkezinde düzenlenen

15 Temmuz Şehitleri Anma Programına katılan Cumhurbaşkanı Erdoğan, salona şehit yakınları
ve gazilerin tezahüratları arasında girdi.

Törende konuşma yapmak için kürsüye çıkan 15 Temmuz gazisi Safiye Bayat, sözleriyle
dinleyenleri ağlattı. Darbe girişimi gecesi tankların önüne, hamile olduğu halde tek başına çıkan
Safiye Bayat, tek bir kişi kalana dek vatan topraklarının korunacağını ifade etti.

15 Temmuz gazisi Safiye Bayat şunları söyledi:
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15 Temmuz gazisi Safiye Bayat şunları söyledi:

"Ben 15 Temmuz'dan sonra sadece şehit kardeşlerine dua eden, evlatlarına bu duayı öğreten bir
hanım kardeşinizim. Bizim 15 Temmuz Temmuz'dan öncemiz değil, sonramız var. O hainler
bizden görünüp bizi inandırdılar, duygularımızı çaldılar. Asker üniformalarımızı çaldılar,
silahlarımızı, tanklarımızı, toplarımızı ele geçirdiler. Öyle gaflet içindeydiler ki, Allah'ın
inanmış olan kalplere verdiği iman gücünü unuttular. Eğer biz inanmış olmasaydık, Allah'a
teslim olmasaydık, birbirimizden haberimiz yokken nasıl her cepheye yönelebilirdik. Bu
Allah'ın bize verdiği öncelik ve lütuftur.

Silahınız benim bir kalbim etmez

Allah inanana öyle güzel cesaret ve feraset nasip etmiş ki, yenilenmiş tanklarınız, silahlarınız,
neleriniz olursa olsun benim bir kalbim etmez. Bizi esir almak istediler. Boyunduruk vurmak
istediler. Ecdadımızda var mı böyle bir durum? Biz başımızı da veririz, kanımızı da akıtırız bu
toprağım şerefini tek kişi kalana kadar yaşatırız. Dünyaya işte bunu söyledik biz. Bir kişi kalana
kadar bu toprağı geçilmez kılacağız. İdam istiyoruz. Dile getiriyoruz.

Çünkü katiller yaratılanların en acizi, en kötüsüdür. Planlamadan bir işi zaten yapamazlardı.
Katil olmak için önce bir plan yapmak gerekir, küçük olmak, basit düşünmek gerekir. Allahın
Resulü 'Bir insanı öldürmek tüm insanlığı katletmekle eşdeğer bir zalimliktir' diyor. Demek ki o
katiller insanlığı öldürdüler.
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Yeni Şafak Hayat (@yenisafakhayat)'in paylaştığı bir gönderi (13 Tem 2017, 06:29 PDT)

GÜNDEM

'Tankların karşısına Hz. Hüseyin'in sözleriyle yürüdüm'

 



#15 Temmuz#15 Temmuz #FETÖ#FETÖ #Darbe girişimi#Darbe girişimi #Safiye Bayat#Safiye Bayat
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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